
III/40826, III/40832 Kravsko průtah a most 40832-2 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLN ĚNÍ PODMÍNEK Ú ČASTI 
ÚČASTNÍKA , KTERÝ SE UMÍSTIL DLE CENY NA                   
1. MÍST Ě  V  POŘADÍ K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE I I .  

I I I /40826,  I I I/40832  K RAVSKO PRŮTAH A MOST 
40832-2 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  K OMISE  

 
Začátek jednání komise  2.8.2018 v 8:30 hod  
 
Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 
vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 
 
Přítomni členové komise: 
Ing. Petr Bažant 
Ing. Eva Klvaňová 
Mgr. Martina Křivánková 
Mgr. František Moučka  
Ing. Luděk Müller 

Náplní jednání komise je posouzení posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

I I .  I DENTIF IKA ČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKA , JEHOŽ NABÍDKA SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 
MÍST Ě  V POŘADÍ  

Číslo 
nabídky Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s 
 

Ke Klíčovu 9 
190 00 Praha 9 

261 77 005 

 

I I I .   POSOUZENÍ  NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 
2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 
3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 
5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 
6. Zda není změněn výkaz výměr. 
7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
8. Skutečný majitel – dle §122 odst. 4 ZZVZ – ve veřejném rejstříku neuvedeno, bude 

postupováno dle §122 odst. 5 ZZVZ 
 
 
 



III/40826, III/40832 Kravsko průtah a most 40832-2 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Při jednání dne 25.7.2018 bylo zjištěno, že účastník nesprávně rozdělil ceny díla pro zadavatele Správa a 
údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje ( dále jen SÚS JMK) a obec 
Kravsko. Obec Kravsko se sice bude finančně podílet na výstavbě stavebního objektu SO 302.1 
Rekonstrukce dešťové kanalizace, ale celý objekt je zahnut ve smlouvě o dílo pro SÚS JMK. 
Spolufinancování objektu obcí je řešeno samostatně přímo mezi SÚS JMK a obcí.  

Komise vyzvala účastníka v souladu s § 46 ZZVZ k objasnění nabídky, a to předložení krycího listu, 
rekapitulace soupisu prací a návrhu smluv pro SÚS JMK a obec Kravsko ( ve dvou paré)  v souladu 
s výše popsaným, tzn. celý objekt SO 302.1 bude součástí ceny díla ve smlouvě SÚS JMK. 

Účastník požadované dokumenty ve stanovené lhůtě doplnil. 
 
Nabídka splňuje požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. 
 
Komise doporučuje zadavateli rozhodnout, že vybraným dodavatelem je COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke 
Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005.  
 
Komise ukončila své jednání dne 2.8.2018 v 8:45 hod.  

 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Eva Klvaňová  

Mgr. Martina Křivánková  

Mgr. František Moučka   

Ing. Luděk Müller  

Další osoby účastnící se jednání  

Jméno Podpis 

Za zřizovatele SÚS JMK, Jihomoravský kraj 
Ing. Jan Nečas 

 

 

 


